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  Alle 

          Società Sportive  

          delle Atlete convocate 

             

Mail Ufficiale   

Torino, 15 gennaio 2019  

 

Oggetto:  Convocazione atlete Qualificazione Territoriale 2018/2019  

 

 Con la presente si informano Le Società che, SABATO 19 GENNAIO 2019 , MARTEDI' 22 GENNAIO 

2019 , secondo lo schema di convocazione nominativo allegato, avrà luogo una seduta di allenamento e 

partita amichevole del CLUB TORINO Femminile nell’ambito del programma di Qualificazione Territoriale 

per le atlete del 2005. 

Prossimi appuntamenti : SABATO 26 Gennaio e SABATO 2 Febbraio (Località da definire) 

DOMENICA 3 Febbraio - gara del TORNEO DELLE PROVINCE 2019 

Le indisponibilità già note devono essere comunicate nel più breve tempo possibile per 

consentirci di effettuare i dovuti spostamenti delle atlete nella griglia di convocazione. 

Le sedute di Qualificazione saranno tenute dal Selezionatore Territoriale Riccardo Cignetti con la 

collaborazione dello Staff Tecnico Territoriale che, alla fine della seduta di allenamento, sarà a 

disposizione delle Società per ogni chiarimento riguardo il programma di Qualificazione Territoriale 

Stagione Sportiva 2018/2019. E’ gradita la partecipazione di Dirigenti ed Allenatori delle Società (che 

abbiano o meno atlete coinvolte). 

Le atlete dovranno essere munitI di maglia sociale con numero e borraccia/bottiglia per potersi 

dissetare e della fotocopia della visita medica agonistica valida alla data del raduno per poter prendere 

parte alla giornata di qualificazione.  

Si ricorda la massima puntualità per il regolare svolgimento degli interventi, eventuali 

indisponibilità dovranno essere tempestivamente comunicate telefonicamente al Dirigente, Marco 

Garabello 349.7256137  oppure via mail a atleti@torino.federvolley.it e garabello_66@libero.it 

Ringraziando per la collaborazione, in allegato elenco società delle atlete convocate. 

Cordiali saluti.  

           

          FIPAV C.T. Torino 

          Qualificazione Atlete 

 

 Marco Garabello 
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SABATO 19  Gennaio 2019  Centro sportivo Lingotto - Via Ventimiglia 195, Torino 
 

1 
BONANIMA AIMONE MARTA 2005 50043 - IN VOLLEY CHIERI-CAMBIANO   

 

 

GRUPPO A 

 

Ritrovo: 

ore 08.45                

Allenamento: 

09.00-11.00 

 
2 

GERBAUDO ALESSANDRA 2005 50043 - IN VOLLEY CHIERI-CAMBIANO   
3 

BENENTI ALICE 2005 50195 - LILLIPUT PALLAVOLO SSDARL   
4 

SESTERO GIORGIA 2005 50217 - POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE   
5 

SALERNO  BRIGITTE 2005 50217 - POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE   
6 

CASAMASSIMA CHIARA 2005 50225 - PALLAVOLO PINEROLO A.S.D.  
7 

GRILLO ALESSIA 2005 50289 - A.S.D. 2 D LINGOTTO VOLLEY   
8 

TAMBURRANO GIADA 2005 50289 - A.S.D. 2 D LINGOTTO VOLLEY   
9 

COTELLA LUDOVICA 2005 50363 - A.S.D. PALLAVOLO VAL CHISONE   
10 

GUATTEO CAMILLA 2005 50363 - A.S.D. PALLAVOLO VAL CHISONE   
11 

BURZIO GIORGIA 2005 50424 - S.GIORGIO VOLLEY CHIERI  
12 

GIAY MARIANNA 2005 50485 - CUS TORINO   
13 

BURATTO SILVIA 2005 50604 - A.S.D. BALAMUNT   

 
 

SABATO  19  Gennaio 2019            Centro sportivo Lingotto - Via Ventimiglia 195, Torino  

1 PERFETTO BEATRICE 2005 50043 - IN VOLLEY CHIERI-CAMBIANO   

 

 

GRUPPO B 

 

Ritrovo: 

ore 10.45                

Allenamento: 

11.00-13.00 

 

2 BATTE ILARIA 2005 50043 - IN VOLLEY CHIERI-CAMBIANO   

3 PALUMBO SARA 2005 50043 - IN VOLLEY CHIERI-CAMBIANO   

4 RATTALINO GIULIA 2005 50043 - IN VOLLEY CHIERI-CAMBIANO   

5 FLORIAN GIORGIA 2005 50161 - VOLLEY FORTITUDO  

6 FIORITA IRENE 2005 50225 - PALLAVOLO PINEROLO A.S.D.   

7 FUSTINI VANESSA 2005 50225 - PALLAVOLO PINEROLO A.S.D.   

8 MIRABELLI GIULIA 2005 50289 - A.S.D. 2 D LINGOTTO VOLLEY   

9 FETESCU ERICA 2005 50424 - S.GIORGIO VOLLEY CHIERI  

10 DEPETRIS LARA 2005 50427 - A.S.D. LASALLIANO S.GIULIA  

11 VERZINI GIULIA 2005 50485 - CUS TORINO   

12 CARAZZATO AGNESE 2005 50561 - A.S.D. PALLAVOLO MONTALTO DORA   

13 CARGNINO ISABEL 2005 50604 - A.S.D. BALAMUNT   

 MARTEDI'   22  Gennaio 2019             Palestra Scuola Peyron, Via Ventimiglia 136, Torino  

1 BATTE ILARIA 2005 50043 - IN VOLLEY CHIERI-CAMBIANO   

 

 

 

GARA 

AMICHEVOLE 

 

Ritrovo: 

ore 17.45                

Gara 

Amichevole 

18.00-20.30 

 
 

2 
BONANIMA 

AIMONE 
MARTA 2005 50043 - IN VOLLEY CHIERI-CAMBIANO  

 

3 GERBAUDO ALESSANDRA 2005 50043 - IN VOLLEY CHIERI-CAMBIANO   

4 PALUMBO SARA 2005 50043 - IN VOLLEY CHIERI-CAMBIANO   

5 
BENENTI ALICE 2005 50195  -  LILLIPUT PALLAVOLO SSDARL   

6 SESTERO GIORGIA 2005 50217 - POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE   

7 SALERNO  BRIGITTE 2005 50217 - POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE   

8 FIORITA IRENE 2005 50225 - PALLAVOLO PINEROLO A.S.D.   

9 CASAMASSIMA CHIARA 2005 50225 - PALLAVOLO PINEROLO A.S.D.  

10 TAMBURRANO GIADA 2005 50289 - A.S.D. 2D LINGOTTO VOLLEY   

11 FETESCU ERICA 2005 50424 - S.GIORGIO VOLLEY CHIERI  

12 DEPETRIS LARA 2005 50427 - A.S.D. LASALLIANO S.GIULIA  

13 VERZINI GIULIA 2005 50485 - CUS TORINO   

 

14 GIAY MARIANNA 2005 50485  -  CUS TORINO   

15 CARAZZATO AGNESE 2005 50561 - A.S.D. PALLAVOLO MONTALTO DORA   

16 CARGNINO ISABEL 2005 50604 - A.S.D. BALAMUNT   

 


